
 

 

 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL KLASIŲ (GRUPIŲ) SKAIČIAUS NUSTATYMO PANEVĖŽIO R. MUZIKOS 

MOKYKLOJE 

 

 

2018 m. rugpjūčio 30 d. Nr. T-161 

Panevėžys 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 dalimi, 

Mokinių priėmimo į Muzikos mokyklą tvarkos aprašu, patvirtintu Savivaldybės tarybos 2014 m. 

lapkričio 20 d. sprendimu Nr. T-209 „Dėl Mokinių priėmimo į Muzikos mokyklą tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos  

2018-07-27 raštą Nr. SR-3365 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų 

darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymo Nr. XIII-198 2, 3, 4, 7, 8, 14, 17 straipsnių ir 5 priedo 

pakeitimo įstatymo bei Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo 

įgyvendinimo“, Savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Nustatyti tokį klasių (grupių) skaičių Panevėžio r. muzikos mokykloje: 

 1. Pradinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programa – 13 klasių 

(grupių); 

 2. Pagrindinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programa – 7 klasės 

(grupės); 

 3. Etninės kultūros muzikinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programa – 2 klasės 

(grupės); 

 4. Kryptingo meninio ugdymo programa – 1 klasė (grupė). 

 

 

Savivaldybės meras         Povilas Žagunis 

 


